

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE				
Glava	5	ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA				
550203	Programi za poticanja dodatnog odgojno-obrazovnog stvaralaštva					
9(108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
111	Porezni i ostali prihodi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka	55020302	5.000,00		5.000,00	100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
111	Porezni i ostali prihodi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka	55020337	5.000,00		5.000,00	100,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja					
550209	Projekt "Školska shema" - EU					
9(108	Primorsko-goranska županija					
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje					
51259	Agencija za plaćanja u poljoprivredi - SŠ - sufinanciranje Školske sheme (PDV)					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka	55020902	978,00	57,00	1.035,00	105,83%
3222	Materijal i sirovine					
515023	Pomoći za provođenje EU projekata - Agencija za plaćanja u poljoprivredi - SŠ - sufinanciranje Školske sheme (EU dio)					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka	55020901	7.522,00	443,00	7.965,00	105,89%
3222	Materijal i sirovine					
550301	Osiguravanje uvjeta rada					
9(108	Primorsko-goranska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
4421	Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka	550301107	60.000,00	1.000,00	61.000,00	101,67%
3211	Službena putovanja					
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život					
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika					
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi					
3222	Materijal i sirovine					
		550301192	95.000,00	25.000,00	120.000,00	126,32%
		550301108	5.000,00	4.000,00	9.000,00	180,00%
		55030195	76.700,00		76.700,00	100,00%
		550301110	650.000,00		650.000,00	100,00%

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
3223	Energija	550301111	300.000,00		300.000,00	100,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	550301112	30.000,00	41.900,00	71.900,00	239,67%
3225	Sitni inventar i auto gume	550301113	40.000,00	-20.000,00	20.000,00	50,00%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	550301114	15.000,00	-12.000,00	3.000,00	20,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	550301115	63.000,00		63.000,00	100,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	55030199	64.600,00	-44.600,00	20.000,00	30,96%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	550301102	5.000,00		5.000,00	100,00%
3234	Komunalne usluge	550301116	336.000,00		336.000,00	100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	550301104	8.300,00	-5.300,00	3.000,00	36,14%
3237	Intelektualne i osobne usluge	550301117	17.000,00	12.000,00	29.000,00	170,59%
3238	Računalne usluge	550301118	15.000,00		15.000,00	100,00%
3239	Ostale usluge	550301119	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20,00%
3292	Premije osiguranja	550301106	1.347,36	4.188,95	5.536,31	410,90%
3292	Premije osiguranja	550301134				
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	550301123	4.952,64	-2.952,64	2.000,00	40,38%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	550301124	2.500,00	763,69	3.263,69	130,55%
			1.812.900,00	500,00	1.813.400,00	100,03%

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2019. godinu usvojio je Domski odbor na svojoj 33. sjednici dana 14.10.2019. godine

Klasa: 003-06/19-01/22

Urbroj: 2170-56-01-19-01

Ravnateljica
Anđelka Jurašić Mikašinić, prof.



Predsjednik Domskog odbora
Zlatko Jeličić, prof.



Plan vlastitih prihoda - konsolidirani

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE				
Glava	5	ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA				
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
64132	Kamate na depozite po viđenju	V1413208	50,00		50,00	100,00%
66151	Prihodi od pruženih usluga	V1615107	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
68311	Ostali prihodi	V1831102		1.000,00	1.000,00	
431501	Prihodi za posebne namjene - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	V1526409	1.500.000,00	70.000,00	1.570.000,00	104,67%
65269	Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	V1526903	3.000,00	2.100,00	5.100,00	170,00%
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	V1361204	65.000,00		65.000,00	100,00%
731501	Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s nalova osiguranja - srednje škole i uč. domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
72119	Ostali stambeni objekti	V1211902	1.300,00	200,00	1.500,00	115,38%
			1.579.350,00	78.300,00	1.657.650,00	104,96%

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2019. godinu usvojio je Domski odbor na svojoj 33. sjednici dana 14.10.2019. godine

Klasa: 003-06/19-01/22

Urbroj: 2170-56-01-19-01

Ravnateljica
Andelka Gurašić Mikashić, prof.

Predsjednik Domskog odbora
Zlatko Jeličić, prof.

Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	5	UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE				
Glava	5	ŽUPANIJSKE USTANOVE SREDNJEG ŠKOLSTVA				
550203	Programi za poticanja dodatnog odgojno-obrazovnog stvaralaštva					
9(108)	Primorsko-goranska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
431501	Prihodi za posebne namjene - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
3221	<i>Uredski materijal i ostali materijalni rashodi</i>	V55020390	18.900,00	-4.000,00	14.900,00	78,84%
3231	<i>Usluge telefona, pošte i prijevoza</i>	V55020394	12.000,00		12.000,00	100,00%
3235	<i>Zakupnine i najamnine</i>	V55020395	5.600,00		5.600,00	100,00%
3237	<i>Intelektualne i osobne usluge</i>	V55020396	11.000,00		11.000,00	100,00%
3239	<i>Ostale usluge</i>	V55020397	5.500,00	4.000,00	9.500,00	172,73%
3293	<i>Reprezentacija</i>	V55020380	1.000,00		1.000,00	100,00%
3299	<i>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</i>	V55020381	4.900,00		4.900,00	100,00%
550301	Osiguravanje uvjeta rada					
9(108)	Primorsko-goranska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
321501	Vlastiti prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
4227	<i>Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene</i>	V55030157	10.050,00	6.000,00	16.050,00	159,70%
431501	Prihodi za posebne namjene - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
3211	<i>Službena putovanja</i>	V550301149	10.000,00	4.000,00	14.000,00	140,00%
3213	<i>Stručno usavršavanje zaposlenika</i>	V550301146	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	60,00%
3214	<i>Ostale naknade troškova zaposlenima</i>	V550301161	5.500,00		5.500,00	100,00%
3221	<i>Uredski materijal i ostali materijalni rashodi</i>	V55030159	18.000,00	4.000,00	22.000,00	122,22%
3222	<i>Materijal i sirovine</i>	V55030193	241.100,00		241.100,00	100,00%
3223	<i>Energija</i>	V55030160	110.000,00	-10.000,00	100.000,00	90,91%
3224	<i>Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje</i>	V55030161	119.900,00	-51.800,00	68.100,00	56,80%
3225	<i>Sitni inventar i auto gume</i>	V550301112	10.000,00	20.000,00	30.000,00	300,00%
3227	<i>Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća</i>	V550301101	9.900,00	2.100,00	12.000,00	121,21%

Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

Naziv		pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	V55030162	26.500,00		26.500,00	100,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	V55030163	493.165,00	90.814,51	583.979,51	118,41%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	V55030164	23.500,00	-16.500,00	7.000,00	29,79%
3234	Komunalne usluge	V55030165	58.000,00		58.000,00	100,00%
3235	Zakupnine i najamnine	V55030194	9.400,00		9.400,00	100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	V55030166	19.700,00	-4.700,00	15.000,00	76,14%
3237	Intelektualne i osobne usluge	V55030167	50.000,00	-12.000,00	38.000,00	76,00%
3238	Računalne usluge	V55030168	9.900,00	15.100,00	25.000,00	252,53%
3239	Ostale usluge	V55030169	29.400,00	5.000,00	34.400,00	117,01%
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	V55030170	885,00	35,49	920,49	104,01%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	V55030196	2.000,00		2.000,00	100,00%
3292	Premije osiguranja	V55030171	13.000,00	-4.236,31	8.763,69	67,41%
3293	Reprezentacija	V55030172	19.000,00		19.000,00	100,00%
3294	Članarine i norme	V55030173	2.000,00		2.000,00	100,00%
3295	Pristojbe i naknade	V550301105	18.000,00	-9.750,00	8.250,00	45,83%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	V55030174	10.000,00	3.000,00	13.000,00	130,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	V55030175	3.100,00	-763,69	2.336,31	75,36%
3433	Zatezne kamate	V55030176	400,00		400,00	100,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	V55030177	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133,33%
4222	Komunikacijska oprema	V55030178	3.000,00	17.000,00	20.000,00	666,67%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	V55030179	5.000,00	10.000,00	15.000,00	300,00%
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	V550301118	1.000,00		1.000,00	100,00%
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	V55030180	2.000,00	8.000,00	10.000,00	500,00%
4226	Sportska i glazbena oprema	V55030181	5.000,00		5.000,00	100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	V55030182	77.750,00	-1.200,00	76.550,00	98,46%
4241	Knjige	V55030183	3.000,00		3.000,00	100,00%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	V550301200	15.000,00	1.000,00	16.000,00	106,67%
4831501	Prenešana sredstva - namjenski prihodi - srednje škole i učenički domovi					
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka					
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	V550301198	292.950,42		292.950,42	100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	V550301173	46.637,00		46.637,00	100,00%

Plan vlastitih rashoda - konsolidiranih

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Novi plan (3.)	Indeks % (3./1.)
521501	Pomoći - srednje škole i učenički domovi				
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka				
3222	Materijal i sirovine	V55030185	20.000,00	20.000,00	100,00%
3223	Energija	V55030186	20.000,00	20.000,00	100,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	V55030187	25.000,00	25.000,00	100,00%
5821501	Prenesena sredstva - pomoći - srednje škole i učenički domovi				
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka				
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	V550301179	1.889,51	1.889,51	100,00%
731501	Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s nalova osiguranja - srednje škole i uč. domovi				
50500303	Učenički dom srednjih škola Kvarner Rijeka				
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	V55030192	1.300,00	200,00	150,00%
			1.920.826,93	78.300,00	1.999.126,93 104,08%

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2019. godinu usvojio je Domski odbor na svojoj 33. sjednici dana 14.10.2019. godine

Klasa: 003-06/19-01/22

Urbroj: 2170-56-01-19-01

Ravnateljica,

Andelka Jurašić Mikasinić, prof.



Predsjednik Domskega odbora

Zlatko Jelčić, prof.

